ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ

CNPJ: 13.811.476/0001-54

 TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 121/2020

CONTRATO 196/2020

O MUNICÍPIO DE CAETITÉ – BAHIA, pessoa jurídica de direito público interno,

com sede na Avenida Professora Marlene Cerqueira S/N – Centro Administrativo,

Prisco Viana, nesta cidade, aqui representada pelo Sr. Aldo Ricardo Cardoso

Gondim, Prefeito, no uso de suas atribuições, e com base na Lei Federal nº

8.666/93, resolve expedir o presente APOSTILAMENTO ao CONTRATO de n°

196/2020, firmado em 04/02/2020, com a empresa REFORMAR CONSTRUÇOES

LTDA ME, CNPJ: 15.065.248/0001-08, referente à aquisição e instalação de ar

condicionado, fornecimento de equipamento, material de consumo e ferramentas para

manutenção de ar condicionado das diversas secretarias deste município, passando a

correspondente despesa a correr por conta da UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

08.00.000 – FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL;

ATIVIDADE: 2028 – MANUTENÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA

ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS); ELEMENTO: 4.4.9.0.52.00.00 –

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 29. Permanecem

inalteradas as demais cláusulas contratuais. E, por estar certo, assina o presente

termo em 02 (duas) vias de igual teor e forma para que produzam os efeitos legais.

Caetité, 01 de setembro de 2020.

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM

Prefeito